BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số:733/QĐ-HVCSPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày 05 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả và danh sách ứng viên trúng tuyển

tuyển dụng lao động hợp đồng tại Học viện Chính sách và Phát triển

 năm 2023 (đợt 1)
________________________

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Chính phủ về hợp đồng lao động đối với một số loại công việc trong cơ quan

hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 676/QĐ-BKH ngày 25 tháng 5 năm 2009 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức hành chính, sự nghiệp Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-BKHĐT ngày 19 tháng 5 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐHVCSPT ngày 02 tháng 11 năm 2021

của Hội đồng học viện Học viện Chính sách và Phát triển ban hành Quy chế tổ

chức và hoạt động của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-HVCSPT ngày 30 tháng 3 năm 2023 của

Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển ban hành Quy định về tuyển dụng

thông qua hình thức tiếp nhận viên chức và hình thức hợp đồng lao động tại

Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 613/QĐ-HVCSPT ngày 13 tháng 6 năm 2023 của

Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc thành lập Hội đồng đánh

giá năng lực ứng viên dự tuyển lao động hợp đồng tại Học viện Chính sách và

Phát triển năm 2023 (đợt 1);

Căn cứ Quyết định số 663/QĐ-HVCSPT ngày 22 tháng 6 năm 2023 của

Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc thành lập các Tiểu ban

Đánh giá năng lực ứng viên dự tuyển lao động hợp đồng tại Học viện Chính

sách và Phát triển năm 2023 (đợt 1);

Căn cứ kết quả đánh giá năng lực của Hội đồng Đánh giá năng lực;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả và danh sách ứng viên trúng tuyển tuyển dụng

lao động hợp đồng tại Học viện Chính sách và Phát triển năm 2023 (đợt 1) (Phụ

lục kèm theo).

Điều 2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính thông báo kết quả trúng tuyển

cho ứng viên và hướng dẫn ứng viên hoàn thiện hồ sơ theo quy định.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính, Người đứng đầu các

đơn vị thuộc Học viện và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Chủ tịch HĐHV (để b/c);

- Ban Giám đốc HV;

- Như Điều 3;

- Lưu: TCHC.

GIÁM ĐỐC

PGS, TS. Trần Trọng Nguyên

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN

 (Kèm theo Quyết định số 733/QĐ-HVCSPT ngày 05 tháng 7 năm 2023

của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển)

TT Họ và tên ứng viên Ngày sinh Điểm số Vị trí việc làm ứng tuyển

1.
Nguyễn Thị Hà 17/8/1995 85,3 Giảng viên Quản trị Maketing

2.
Lê Xuân Trường 21/6/1987 85,7

Giảng viên Thương mại quốc

tế và logistic

3.
Đỗ Ngọc Phương Anh 07/9/1994 82,3 Giảng viên Kế toán-Kiểm toán

4.
Nguyễn Hải Yến 17/9/1992 76,0 Giảng viên Kinh tế số

5.
Nguyễn Thị Hương Giang 17/11/1986 86,0 Giảng viên Luật Kinh tế

6.
Phạm Thị Thanh Hoa 01/01/1995 82,0 Giảng viên Luật Quốc tế

7.
Phạm Trung Kiên 08/10/1996 86,3

Giảng viên Ngoại ngữ
8.

Trịnh Thị Ngọc Hân 22/02/1987 88,7

9.
Phạm Khánh Hằng 02/9/1996 86,3

10.
Phạm Thị Hiền 16/8/1995 74,0 Giảng viên Kinh tế đầu tư

11.
Nguyễn Quỳnh Anh 19/10/1996 83,3 Giảng viên Quản trị kinh

doanh giảng dạy bằng tiếng

Anh
12.

Đặng Quỳnh Như 18/11/1994 87,3

13.
Nguyễn Thu Luân 02/10/1980 80,3

Giảng viên Kinh tế quốc tế

giảng dạy bằng tiếng Anh

Danh sách gồm 13 người.

_______________________

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T14:32:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN TRỌNG NGUYÊN đã ký lên văn bản này!

		2023-07-05T15:31:41+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Kim Thoan<thoandk@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-05T15:31:59+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Kim Thoan<thoandk@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!